1

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số :      /SKHĐT-ĐTTĐ&GSĐT

V/v Đính chính thông tin địa điểm nộp

hồ sơ quan tâm Dự án Khu nhà ở xã hội

tại thôn Nam Ngạn, xã Quang Châu,

huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Giang, ngày       tháng  11  năm 2021

Kính gửi:  Các nhà đầu tư quan tâm

Ngày 22/11/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang có Thông báo

số 89/TB-SKHĐT gửi đến các nhà đầu tư quan tâm trên cả nước về dự án Khu

nhà ở xã hội tại thôn Nam Ngạn, xã Quang Châu, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia (http:/muasamcong.mpi.gov.vn), trên

website của các cơ quan, đơn vị: UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây

dựng, Ban QL Các khu công nghiệp và UBND huyện Việt Yên.

Tại "Mục 8. Thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án:

- Thời hạn: 30 ngày, kể từ ngày danh mục dự án được đăng tải trên hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia.

- Địa điểm: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang"

Tuy nhiên, hiện nay Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia đã cơ bản hoàn thiện

và Sở Kế hoạch và Đầu tư đã đăng tải Thông báo mời quan tâm lên Hệ thống tại số

20211172729-00 ngày 23/11/2021.

Vậy, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang xin được đính chính lại nội

dung tại Mục 8. Thông báo số 89/TB-SKHĐT ngày 22/11/2021 như sau:

 "Mục 8. Thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án:

- Thời hạn: 30 ngày, kể từ ngày danh mục dự án được đăng tải trên hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia (Từ 16h00' ngày 23/11/2021 đến 16h00' ngày 23/12/2021)

- Địa điểm: Trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia (http:/muasamcong.mpi.gov.vn)"

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang xin được đính chính về thời gian, địa

điểm nộp hồ sơ quan tâm Dự án Khu nhà ở xã hội tại thôn Nam Ngạn, xã Quang

Châu, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang và gửi đến các nhà đầu tư quan tâm với nội

dung nêu trên.

          Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh,

 Sở Xây dựng, Ban QL các KCN, UBND huyện

Việt Yên (để đăng tải trên website của cơ quan,

đơn vị);

- Giám đốc Sở:

- Website Sở KHĐT;

- Lưu: VT, ĐTTĐ&GSĐTPhương.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưởng

 2

 3

		huongnv_skhdt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-29T08:09:08+0700

		2021-11-29T08:12:04+0700

		2021-11-29T08:12:21+0700

		so_khdt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-29T08:12:34+0700